TAKEMOTO GIKEN Co.,Ltd.

2024 年 10 月吉日

お得意様各位

竹本技研株式会社

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が取り扱います竹本油脂製化学混和剤につきまして、昨今の原材料費の高騰や物流

コストの上昇により仕入価格が上昇しております。他方 自助努力にも努めてまいりました

が、心苦しいながらもご協力を賜りたく、下記の通り価格を改定させていただきたくお願い申

し上げます

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、なお一層のサービス向上に努めてまいります。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象商品と希望小売価格改定額

商品分類 対象の主成分 希望改定額

1) AE 減水剤 (希釈タイプ) リグニンスルホン酸系

ポリカルボン酸系

+25 円/kg

+25 円/kg

2) AE 減水剤 (高機能タイプ) リグニンおよびポリカルボン酸系 +30 円/kg

3) 高性能 (AE) 減水剤 (一般タイプ) ポリカルボン酸系

メラミンスルホン酸系

+40 円/kg

+30 円/kg

4) 特殊品またはその他商品 弊社担当よりご連絡させて頂きます

2. 実施時期

2025 年 4 月 1 日（火）出荷分より

以上